
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/126/2012 

RADY GMINY JODŁOWNIK 

z dnia 12 września 2012 r. 

w sprawie : ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Jodłownik.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.z 2001 r. Nr 142,poz.1591 ze zm.) i art.6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach ( tekst jednolity Dz.U.z 2012r. poz.391.) i art.12 w zw.z art.10 ustawy z dnia 1 lipca 

2011r. o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 

Nr 152, poz.897) oraz art. 4, ust 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011 r. Nr 197 poz. 1172 z późn. zm.) Rada 

Gminy Jodłownik uchwala co następuje:  

§ 1. Ustala się wzór formularza deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze Gminy Jodłownik, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

1. Właściciele nieruchomości, na których w dniu podjęcia niniejszej uchwały  

1) nie zamieszkują mieszkańcy,  

2) nie powstają odpady komunalne  

- zobowiązani są złożyć do Wójta Gminy Jodłownik deklarację, o której mowa w § 1 w terminie 14 dni od 

dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 

nieruchomości odpadów komunalnych.  

2. W przypadku zmiany danych zawartych w złożonej deklaracji będących podstawą ustalenia wysokości 

należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów 

komunalnych powstających na danej nieruchomości, właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do 

Wójta Gminy Jodłownik nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany.  

§ 3. Określa się, iż pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

składa się w terminie do 15 listopada 2012 roku.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jodłownik.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 r.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wacław Chlipała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 października 2012 r.

Poz. 5007



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/126/2012   

Rady Gminy Jodłownik   

z dnia 12 września 2012 r.  

 

Pola jasne wypełnia właściciel nieruchomości. Wypełniać komputerowo lub ręcznie, dużymi,  

drukowanymi literami, czarnym lub niebieskim kolorem.  

 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE  

ODPADAMI KOMUNALNYMI  

 

Podstawa Ustawa z dnia 3 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  

prawna: (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz.391.)  

Składający: Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz właścicieli  

nieruchomości niezamieszkałych położonych na terenie Gminy Jodłownik (właściciel  

nieruchomości w rozumieniu ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach).  

Miejsce  

składania: Urząd Gminy Jodłownik: 34-620 Jodłownik, Jodłownik 198  

 

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI  

WÓJT GMINY JODŁOWNIK  

34-620 Jodłownik  

 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI  

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat):  

¨  

PIERWSZA DEKLARACJA  

¨  

ZMIANA DANYCH ZAWARTYCH W PIERWSZEJ DEKLARACJI  

W razie zmiany danych podać; datę powstania zmiany oraz jej uzasadnienie.  

 

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ  

(zaznaczyć właściwy kwadrat):  

¨ właściciel  

¨ współwłaściciel  

¨ jednostka organizacyjna i osoba posiadająca nieruchomość w zarządzie lub użytkowaniu  

¨ użytkownik wieczysty  

¨ inny podmiot  

D. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  

(zaznaczyć właściwy kwadrat)  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5007



¨    ¨¨  

Osoba fizyczna Osoba prawna Spółka niemająca osobowości prawnej  

¨  

Jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej  

 

Nazwa pełna/ Nazwisko i imię, data urodzenia  

 

Identyfikator REGON _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ PESEL _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

 

ADRES SIEDZIBY/ADRES ZAMIESZKANIA  

  

Kraj:  
 

Województwo:  

 
 

Powiat:  

Gmina:  
 

Ulica:  Nr domu:  Nr lokalu:  

Miejscowość:  Kod pocztowy:  Poczta:  
 

 

E. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE  

  

Kraj:  Województwo:  Powiat:  
 

Gmina:  Ulica:  
 

Nr domu  Nr lokalu  

Miejscowość:  Kod pocztowy:  Poczta:  
 

 

Nr ewidencyjny z rejestru gruntów:  

 

F. OŚWIADCZAM, ŻE:  

¨ gromadzę odpady w sposób selektywny i do ustalenia opłaty miesięcznej przyjmuję stawkę  

niższą  

¨ nie gromadzę odpadów w sposób selektywny i do ustalenia opłaty miesięcznej przyjmuję  

stawkę wyższą  

¨ na terenie mojej nieruchomości zagospodarowuję odpady zielone z powierzchni ……… poprzez  

kompostowanie  

Nieruchomość jest: ( zaznaczyć właściwy kwadrat)  

1. ¨ zamieszkała  

2. ¨ niezamieszkała  

3. ¨ w części zamieszkała i w części  

niezamieszkała  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5007



F1. DOTYCZY WŁAŚCICIELI ZAMIESZKAŁYCH NIERUCHOMOŚCI  

(wypełniają właściciele nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy)  

Liczba gospodarstw domowych (należy podać liczbę gospodarstw prowadzonych na terenie 

nieruchomości w każdym lokalu mieszkalnym i budynku mieszkalnym jednorodzinnym)  

……………………………….  

Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi:  

…….. x ……. = …..... zł (iloczyn liczby gospodarstw domowych prowadzonych na terenie 

nieruchomości zamieszkałej oraz stawki opłaty)  

(słownie złotych …………………………………………………………………………………)  

 

F2. DOTYCZY WŁASCICIELI NIERUCHOMOŚCI NIEZAMIESZKAŁYCH  

(wypełniają właściciele nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady  

komunalne. Mowa tutaj o nieruchomości, na której prowadzona jest np. działalność gospodarcza,  

społeczna lub publiczna)  

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w dziale E niniejszej deklaracji odpady  

komunalne zbierane są w następujących pojemnikach i kontenerach (należy wpisać ilość poszczególnych 

pojemników):  

1. pojemniki o pojemności 120 l- ……… szt.  

2. pojemniki o pojemności 240 l- ……… szt.  

3. pojemniki o pojemności 660 l- ……… szt.  

4. pojemniki o pojemności 770 l- ……… szt.  

5. pojemniki o pojemności 1100 l- …….. szt.  

6. pojemniki o pojemności 2500 l- …….. szt.  

7. pojemniki o pojemności 7000 l- ……. . szt.  

 

Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi:  

…….. x ……. = ……. zł ( iloczyn liczby pojemników oraz stawki opłaty).  

(Słownie złotych: ……………………………………………………………………………………)  

Uwaga! Należy wypełnić załącznik nr 1 stanowiący wykaz podmiotów wytwarzających odpady.  

F3. DOTYCZY WŁAŚCICIELI NIERUCHOMOŚCI W CZĘŚCI ZAMIESZKAŁEJ I W CZĘŚCI  

NIEZAMIESZKAŁEJ (wypełniają właściciele nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość  

o której mowa w dziale F1, a w części nieruchomość, o której mowa w dziale F2).  

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w dziale E niniejszej deklaracji, odpady komunalne  

powstają w sposób określony w dziale F1 i F2.  

Wysokość opłaty miesięcznej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wynosi :  

……….. + ……… = ..……… zł (suma opłat z działów F1 i F2)  

(Słownie złotych …………………………………………………………………………………………..)  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5007



G. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ/OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 

SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  

 

Oświadczam, że jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej za podanie danych niezgodnych ze 

stanem faktycznym.  

……………………………….      …………………………………  

(miejscowość i data)        (czytelny podpis)  

 

H. ADNOTACJE ORGANU  

  

Pouczenie  

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2005 r. 

Nr 229, poz.1954 z poźn. zm.).  

Przez podpisanie niniejszej deklaracji wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych 

dla celów związanych z ustaleniem należności za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

 

Objaśnienia:  

1. Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć deklarację do Wójta Gminy Jodłownik  

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia  

zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej  

nieruchomości odpadów komunalnych.  

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za  

gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów  

komunalnych powstających na danej nieruchomości właściciel nieruchomości jest obowiązany  

złożyć nową deklarację do Wójta Gminy Jodłownik w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany.  

Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się  

za miesiąc w którym nastąpiła zmiana.  

 

Załączniki:  

- załącznik nr 1 – wykaz podmiotów wytwarzających odpady na nieruchomości niezamieszkałej  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wacław Chlipała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5007



Załącznik nr 1  

Do deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

 

Wykaz podmiotów wytwarzających odpady na nieruchomości niezamieszkałej położonej na terenie 

Gminy Jodłownik. 

  

Lp.  Nazwa podmiotu  Adres  Nr budynku/ Nr lokalu  
 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

…………………………………….   ………………………………………….  

(data)      (podpis sporządzającego)  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wacław Chlipała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5007


		2012-10-12T12:21:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




